
(de 
Expte.21-06-40533 

VISTO las presentes actuaciones, en las que el H. Consejo Directivo 
de la Facultad de Arquitectura, Urbanismo y Diseño a través de su 
Resolución nro. 269/07, solicita a este H. Cuerpo, se otorgue a la Sra. 
PAOLA GABRIELA SARTORI, DNI 27.470.101, la reválida de su Título de 
Arquitecta otorgado por la Facultad de Ciencias y Tecnología de la 
Universidad Católica "Nuestra Señora de la Asunción", Sede Ita púa, 
República del Paraguay, con el equivalente al de Arquitecta que expide esta 
Casa; atento lo establecido por la Ordenanza HCS nro. 7/82, lo informado a 
fs. 9 por la Secretaría de Asuntos Académicos, y lo aconsejado por las 
Comisiones de Vigilancia y Reglamento y de Enseñanza, 

EL H. CONSEJO SUPERIOR DE LA 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

RESUELVE 

ARTíCULO 1.- Hacer lugar a lo solicitado por el H. Consejo Directivo 
de la Facultad de Arquitectura, Urbanismo y Diseño en su Resolución nro. 
269/07 y, en consecuencia, otorgar a la Sra. PAOLA GABRIELA SARTORI, 
DNI 27.470.101, la reválida de su Título de Arquitecta otorgado por la 
Facultad de Ciencias y Tecnología de la Universidad Católica "Nuestra 
Señora de la Asunción", Sede Ita púa, República del Paraguay, con el 
equivalente al de Arquitecta que expide esta Universidad. 

ARTíCULO 2.- Comuníquese y pase para su conocimiento y efectos a 
Oficialía Mayor. 

DADA EN L A DE SESIONES DEL H. CONSEJO SUPERIOR A LOS gOCH DíAS EL ES DE MARZO DE DOS MIL OCHO. 

~~ 
nra. SlLVfA CAROlINA SCO'TTO 


RECTORA 

UN1VEftSItAD NACIONAL DE CóADOBA 


82 



